
EKLEYiN

 

1

1

GÜÇLÜ BİR DESTEK İÇİN
Hipertrigliseridemi tedavisinde1

REFERANSLAR: 1. Zade Vital Punimin KÜB. 2. MIRMIRAN, Parvin, et al. Effect of pomegranate seed oil on hyperlipidaemic subjects: a double-blind placebo-controlled clinical trial. British journal of nutrition, 2010, 104.3: 402-406.

 

Günde 1-2 kapsül
(400-800 mg/gün dozda) oral yolla alınır.1
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(Punica granatum Oleum)

ZADE VİTAL PUNİMİN 400 MG YUMUŞAK KAPSÜL

FORMÜLÜ: Her bir yumuşak kapsül 400 mg nar (Punica granatum) tohumu yağı içerir. FARMAKOLOJİK ÖZELLİKLERİ: Nar tohumu yağının ana bileşeni olan punisik asitin, in vitro ve in vivo olarak lipid peroksidasyonunu önleyici etkileri gösterilmiştir. Hidroperoksidasyonu önleyerek anti oksidatif etki gösterir. İnflamatuar sitokinleri bloke eder, insülin duyarlılığını artırır, bağışıklık sistemini güçlendirir. 
İn vitro ve in vivo çalışmalar, bir konjuge yağ asiti tipi ve nar tohumu yağının ana bileşeni olan punisik asitin anti-aterojenik etkileri olduğunu göstermiştir. ENDİKASYONLARI: ZADE VİTAL PUNİMİN, antioksidan özelliğinden dolayı bağışıklık sistemini güçlendirici olarak sağlığın korunmasında, ayrıca trigliserit olarak bilinen kan yağlarının düşürülmesine yardımcı olarak kullanılır.
KONTRENDİKASYONLARI: Etkin maddeye veya ZADE VİTAL PUNİMİN’in içeriğindeki herhangi bir bileşene karşı alerjisi olanlarda, gebelikte ve laktasyonda, karaciğer ve böbrek yetmezliği olan hastalarda kullanılmamalıdır. UYARI VE ÖNLEMLER: ZADE VİTAL PUNİMİN gliserin içermektedir. Ancak miktarı nedeni ile herhangi bir uyarı gerektirmemektedir. ZADE VİTAL PUNİMİN’in 2 aydan uzun 
süreli kullanımının hekime danışılarak sürdürülmesi önerilmektedir. YAN ETKİLER/ADVERS ETKİLER: Gastrointestinal hastalıklar; Bilinmiyor: Bulantı, kusma, ishal. Bunların dışında günümüze kadar bildirilmiş herhangi bir istenmeyen etki bulunmamaktadır İLAÇ ETKİLEŞİMLERİ: Oral antikoagülan ilaç kullanan hastalarda ZADE VİTAL PUNİMİN’in günlük alınan dozunun 
3 g/günü aşmaması gerekmektedir. KULLANIM ŞEKLİ VE DOZU: ZADE VİTAL PUNİMİN 400 mg yumuşak kapsül, hekim tarafından başka şekilde tavsiye edilmediği takdirde, erişkinlerde günde 1-2 kapsül (400-800 mg/gün dozda) kullanılabilir. RUHSAT /  İZİN TARİH ve NUMARASI: 21.11.2016 - 2016/829. RUHSAT SAHİBİ İSİM VE ADRESİ: Zade Vital İlaç Kimya Gıda San. Ve Tic A.Ş. Fevzi Çakmak 
Mah. Ankara Yolu üzeri 6. km. 42050 Konya. ÜRETİCİ FİRMA ADI VE ADRESİ: Zade Vital İlaç Kimya Gıda San. Ve Tic A.Ş. Fevzi Çakmak Mah. Ankara Yolu üzeri 6. km. 42050 Konya. SAKLAMA KOŞULLARI: Çocukların göremeyeceği, erişemeyeceği yerlerde ve ambalajında saklayınız. 25° C'nin altındaki oda sıcaklığında saklayınız. 
TİCARİ TAKDİM ŞEKLİ ve FİYATI: ZADE VİTAL PUNİMİN 400 mg 60 yumuşak kapsüllük blister ambalajlarda 91,95 TL (13.03.2018). KÜB onay tarihi: 08.03.2017. Detaylı bilgi için firmamıza başvurunuz. www.zadevital.com.tr. Herhangi bir şüpheli advers reaksiyon TÜFAM’a bildirilmelidir. (www.titck.gov.tr; eposta: tufam@titck.gov.tr; tel:0800 314 00 08; faks: 0312 218 35 99).
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* Türkiye İlaç ve Tıbbi Cihaz Kurumu.

Bu logoya sahip Zade Vital Punimin’in, T.C. Sağlık Bakanlığı TİTCK* 
tarafından etkililik, güvenlilik ve kalite verileri 

incelenerek onaylanmıştır.

(Punica granatum Oleum)

Gelenekten 
geleceğe sağlık 

Sadece sağlık meslek mensuplarına (hekim, eczacı, diş hekimi) yöneliktir.



Dislipideminin düzeltilmesi, kardiyovasküler hastalık riskini azaltır.2

Konjuge yağ asitleri, hipolipidemik etki gösterir.2
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Zade Vital Punimin, hipertrigliseridemi hastalarında olumlu etkileri sebebiyle tedaviye yardımcı olarak eklenebilir.2

E K L E Y İ N !

Nar çekirdeği yağının anlamlı şekilde,   

Trigliserid seviyesini azalttığı2

HDL seviyesini artırdığı2

Total Kolesterol/HDL oranını düşürdüğü2 

Antiaterojenik etkileri olduğu1

gösterilmiştir.

Uluslar arası prostat semptom skoru

Hipertrigliseridemi tedavisinde güvenli yardımcı 
Zade Vital Punimin (Nar Çekirdeği Yağı) Trigliserid seviyesini azaltmaya destek 2

Tablo 1: 2 numaralı referanstan uyarlanmıştır. Çalışmaya 51 hiperlipidemi hastası dahil edilmiştir.

Nar Çekirdeği Yağı (n:22)
t: 4 Hafta p<0.05
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Kan-Lipid Seviyeleri Değişimi
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